

新闻稿 2025 年 6 月 26 日

# 周大福人寿荣获 15 项大奖 创新力及可持续性获业界认可

香港 - 周大福人寿于《彭博商业周刊》「金融机构大奖 2025」及《新城财经台》「大湾区保险业大奖 2025 - 香港及澳门」评选中,共获得十五项奖项。其中,公司于「大湾区保险业大奖 2025 - 香港及澳门」中勇夺多项殊荣成大赢家。这些奖项肯定了公司在产品创新、人才培训、营销策略,以及环境、社会和企业管治(ESG)等方面的超卓表现。

## 15 个奖项包括:

《彭博商业周刊》 「金融机构大奖 2025」	《新城财经台》 「大湾区保险业大奖 2025 – 香港及澳门」
1. 卓越大奖 - 经纪支援 2. 卓越大奖 - 环境保护及可持续性 3. 杰出大奖 - 储蓄计划 - 「匠心•传承」储蓄寿险计划 2 4. 杰出大奖 - 创新产品 - 「匠心•传承」储蓄寿险计划 2 5. 杰出大奖 - 整合营销策略(公司品牌推广) 6. 杰出大奖 - 整合营销策略(服务) 7. 杰出大奖 - 年度环境、社会及管治持续发展 8. 杰出大奖 - 年度培训计划	企业奖项  1. 杰出创新产品奖 - 寿险 - 财富 - 「匠心・传承」储蓄寿险计划 2  2. 杰出医疗保险奖 - 「逸康保」医疗保障计划  3. 杰出人才培训与发展奖 - LEAP企业家发展计划  4. 杰出整合营销策略奖  5. 杰出环境、社会和企业管治奖  从业员奖项  1. 非凡保险家族大奖 - 陈港安先生(行政区域总监)  2. 杰出保险总监大奖 - 钟浩荣先生(高级区域总监)

**周大福人寿执行董事兼行政总裁叶文杰**表示:「这些殊荣是对周大福人寿各个范畴实力的肯定。我们会继续以客户为中心,配合周大福集团强大的生态圈优势,透过专业服务、多元化和创新产品及优质客户体验,全方位满足客户需求,为他们及其挚爱在人生旅程中,创造有意义的长远价值,体现我们『开创保险新价值』的品牌理念。」

#### 重要提示:

本新闻稿乃资料摘要,仅供参考之用。详情请参阅有关产品小册子、宣传单张及保单文件。本新闻稿只适宜于香港分发,不应被 诠释为在香港以外地区提供周大福人寿的任何产品,或就其作出要约或招揽。如在香港境外之任何司法管辖区的法律下提供或出售或游说购买任何周大福人寿的产品属违法,周大福人寿在此声明无意在该司法管辖区提供或出售或游说购买该产品。



#### 关于周大福人寿

周大福人寿保险有限公司(「周大福人寿」)扎根香港 40 年,为周大福创建有限公司(「周大福创建」)(香港股份代号:659)的全资附属公司,也是香港最具规模的寿险公司之一。作为周大福企业成员,周大福人寿紧扣郑氏家族(「周大福集团」或「集团」)生态圈的雄厚资源,致力为客户及其挚爱于「生活、成长、健康、传承」的人生旅程中,提供个人化的匠心规划、终身保障及优质体验。凭借集团财务实力及环球投资布局,周大福人寿矢志成为亚太区领先的保险公司,持续开创保险新价值。

#### 传媒联络

### 周大福人寿

品牌发展及传讯部 陈佳容 +852 2591 8504 deronie.tan@ctflife.com.hk

周大福人寿保险有限公司(于百慕达注册成立之有限公司)